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РИНКОВА ПОЗИЦІЯ ПАТ «ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО»

Східенерго
15 674

17 256
(24,3%)

71 709 71 112

Ринок Теплової генерації, млн.кВтгод
в т.ч. доля ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО в 2013 р. – 22,5%

Енергетичний баланс України:
Відпуск електроенергії за 2013 рік – 176,3 млрд.кВтгод
в т.ч. доля ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО – 9%
(в 2012 році – 9%)

14 726

11 789

14 332
15 844 16 170 16 027

2008 2009 2010 2011 2012 2013

Відпуск електроенергії ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО, млн.кВтгод

22,3%
20,5% 23,3%

23,6% 22,5% 22,5%

Сноски
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Донбасенерго
8 179

9 006
(12,7%)

Західенерго
15 027

16 241
(22,8%)

Дніпроенерго
16 170
(22,5%)

16 027
(22,5%)

Центренерго
16 660

12 585
(17,7%)

15 674 (24,3%)

2012 2013

ГЕС
13,7

ТЕС
71,1 АЕС

78,2

Інші
13,3



ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ, МЛН.ГРН

-16,2 -236,0
+189,2

+285,9

+938,9

+1395,2

2008
ПСБО

2009
ПСБО

2010
ПСБО

2011
МСФЗ

2012
МСФЗ

2013
МСФЗ

Чистий прибуток
за 2008-2013рр

+1665,0

+2381,4

2012
МСФЗ

2013
МСФЗ

EBITDA ПАТ «ДТЕК 
ДНІПРОЕНЕРГО»

Сноски
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-16,2

15,2

-89,8
-197,8-236

-34

-392
-150

189,2

-147,9 -186,8

9,6

285,9

27,5 80,3 35,2

938,9

31,0 22,1

233,8

1392,5

531,5 578,4
487,0

Дніпроенерго Донбасенерго Західенерго Центренерго



ЗМІНИ EBITDA: ФАКТ 2012-ФАКТ 2013 РР., МЛН.ГРН

Відпуск е/е
(-) 76,0

тариф е/е
(+) 536,5

Інвест.
надбавка

(+) 82,2
Інші

(-) 7,9

Витрати
палива
(+) 274,9

Ціна на
вугілля
(+) 674,3

З/д тариф
(-) 32,0

Ціна на
газ

(+) 3,3

Умовно-
постійні
витрати
(-) 109,9

Інша
неосновна
діяльність

(-) 629,0

Сноски
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EBITDA
Факт
2012

1665,0

EBITDA
Факт
2013

2381,4

+ 716,4 млн.грн



ІНВЕСТИЦІЙНА ДІЯЛЬНІСТЬ*, МЛН.ГРН

497,2

8,7

10,6

24,4

30,4

137,5

227,7

Інше Золовідвали Реконструкції

193,1

244,3

536,3

505,0 496,1

Сноски
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23,1 14,9

139,4

356,9

244,0

73,1
44,9

38,4
96,9

25,9

66,5

2008 2009 2010 2011 2012 2013

193,1

85,7

* Без урахування капіталізованих відсотків



ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ, МЛН.ГРН

5 496,5

(+) 1395,2

(-) 281,7

Прибуток 2013

Дивіденди

Власний капітал на 01.01.2013

+ 1 101,8
млн.грн

Сноски
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6 598,3

(-) 11,7

Власний капітал на 01.01.2014

Інші зміни



ЛІКВІДНІСТЬ ТА ФІНАНСОВА СТІЙКІСТЬ

13,4%
16,5%

2012 2013

ROA

20,5%

23,1%

2012 2013

ROE 2012 2013 +/-

Чистий прибуток 938,9 1395,2 456,3

Активи (середні за рік) 6 999,0 8 458,8 1459,8

Власний капітал 4 588,20 6 047,4 1459,2

ROА (рентабельність активів) 13,4 16,5 3,1

ROE (рентабельність власного 
капіталу)

20,5 23,1 2,6

Сноски
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1,4
2,0

2012 2013

Коефіцієнт загальної 
ліквідності

0,66
0,82

2012 2013

Коеф-т
фінансової 
стійкості

Рівні 
ліквідності та 
фінансової 
стійкості



ОСНОВНІ НАПРЯМКИ ДІЯЛЬНОСТІ ПАТ  «ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО» НА 2014 РІК

Основні напрямки діяльності ПАТ  «ДТЕК ДНІПРОЕНЕРГО» на 2014 рік:  

- Виконання Програми оновлення електротехнічного обладнання ТЕС  на 2014 рік.

- Виконання Програми  оптимізації (скорочення) споживання природного газу ТЕС.

- Виконання Програми скорочення споживання електричної та теплової енергії на власні потреби  
ТЕС на 2014 рік.

- Виконання Програми скорочення збитків в теплових мережах теплових електростанцій Товариства 
на  2014 рік.

- Виконання Програми скорочення питомих витрат  умовного палива на відпуск електроенергії 
Товариством в 2014 році.

- Виконання Програми  проведення ремонтів та підвищення надійності роботи основного та  

Сноски

- Виконання Програми  проведення ремонтів та підвищення надійності роботи основного та  
допоміжного обладнання  Товариства  на  2014 рік.

- Виконання реконструкції енергоблоків  ТЕС  Товариства відповідно до  Графіка, затвердженого 
Міністерством енергетики та  вугільної  промисловості України. 

- Виконання Політики в галузі безпеки праці.

- Виконання Політики з керування охороною навколишнього середовища.
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